
Relação de Impedimentos de Licitação / Contrato / Chamamento
Público / Celebração de Parceria

Documento gerado em 14/03/2025 às 09:45:28

30526342000100

Em 14/03/2025 às 09:45:05 não foram encontrados registros de pessoas físicas ou jurídicas para o critério de pesquisa
informado:

CNPJ:

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906
 Telefone: (11) 3292-3266          www.tce.sp.gov.br

Para acessar este documento com os dados atualizados, acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code:

Página: 1 de 1



 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 03/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 03/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 03/2025 (Diário Oficial da União - CEAF) , 03/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP) , 03/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

Dados da consulta: 14/03/2025 09:46:15

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 30526342000100

Limpar filtros

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

14/03/2025, 09:46 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=30526342000100&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccadastro… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/03/2025 às 09:48) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 30.526.342/0001-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

67D4.259E.9987.0510 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 14/03/2025 as 09:48:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=67D4.259E.9987.0510&cpfCnpj=30526342000100






































 0084367214 

 CERTIDÃO Nº: 9166754 

      0084367214 





































Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152021111600097

Nº 214, terça-feira, 16 de novembro de 2021ISSN 1677-7042Seção 1

R E T I F I C AÇ ÃO

Resolução RE nº 3.723, de 29 de setembro de 2021, expediente 0380477/21-1,
publicada no Diário Oficial da União nº. 188, de 04 de outubro de 2021, Seção I, págs 293
e 294.

Onde se lê: 60 Minuteman Road, Andover, MA, 01818, Estados Unidos da
América

Leia-se: 60 Minuteman Road, Andover, MA, 01810, Estados Unidos da
América

COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE
E M P R ES A S

RESOLUÇÃO RE Nº 4.284, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º. Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
nº. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

RAUTA CABRAL TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI / 12.000.383/0003-49
25351.811699/2016-01 / 1150545
7013 - AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS - TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A
CONTROLE ESPECIAL - RAZÃO SOCIAL / 4140864214
25351.811699/2016-01 / 1150545
7014 - AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS - TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A
CONTROLE ESPECIAL - ENDEREÇO / 4140575212
--------------------------------------
MALMA EIRELI / 25.383.107/0001-97
25351.639498/2017-01 / 1173331
7108 - AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL - ENDEREÇO / 4059849219
--------------------------------------
ALBONETTE &CAMPANA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 04.802.930/0001-10
25351.132633/2014-31 / 1100955
7024 - AE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO - RAZÃO SOCIAL / 4283613211
--------------------------------------
UPC CARGO AGENCIAMENTO DE CARGAS LTDA / 16.584.760/0001-23
25351.218100/2021-74 / 1262337
7254 - AE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL - AMPLIAÇÃO DE
ATIVIDADES / 4059932213

RESOLUÇÃO RE Nº 4.285, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Autorização Especial para Empresas de
Medicamentos e Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com
a Portaria nº. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

3 M DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES EIRELI / 37.866.669/0001-
70
25351.482699/2021-06 /
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA DO
PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 3974116214
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do Relatório de Inspeção descrevendo a capacidade da empresa para
executar a atividade de relacionada a substâncias sujeitas ao controle especial, emitidos pela
autoridade sanitária local competente, conforme disposto no artigo 15, § 4º e artigo 18 da RDC
nº 16/2014.
--------------------------------------
Transportes Maroso Ltda / 05.366.953/0001-91
25351.569071/2021-14 /
7176 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA
DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4142405217
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do Relatório de Inspeção descrevendo a capacidade da empresa para
executar a atividade de relacionada a substâncias sujeitas ao controle especial, emitidos pela
autoridade sanitária local competente, conforme disposto no artigo 15, § 4º e artigo 18 da RDC
nº 16/2014.
--------------------------------------
VIVENDA MANIPULAÇÕES E HOMEOPATIA LTDA / 09.286.569/0003-00
25351.774009/2021-34 /
70753 - AE - CONCESSÃO - OUTROS PRODUTOS OU SUBSTÂNCIAS SUJEITOS AO CONTROLE
ESPECIAL (Portaria nº 344/98), EXCETO MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
FABRICANTE / 2783796210
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
O formulário de petição e a documentação anexada são referentes ao assunto: AE -
CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO, diferindo do assunto peticionado. Ademais, a
empresa já possui AE nº 1261150 para manipular substâncias sujeitas ao controle especial,
conforme RDC nº 275/2019 e Portaria MS nº 344/1998.
--------------------------------------
UHT LOGÍSTICA S.A. / 24.303.324/0002-48
25351.559535/2021-76 /
761 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - ARMAZENADORA DO
PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4125819211
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de relatório de inspeção que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos
para as atividades e classes pleiteadas, emitido pela autoridade sanitária local competente.
Conforme estabelecido pelo artigo 51 da Lei Nº 6.360/76 e pelo artigo 3º do Decreto Nº
8.077/13, a Autorização emitida pela Anvisa precede o licenciamento sanitário.
--------------------------------------
R F BARILE LTDA / 29.230.269/0001-46
25351.583200/2021-79 /
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA DO
PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4171221218
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
O documento apresentado, emitido pela autoridade sanitária local competente, não atesta o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, conforme disposto
no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº 16/2014.

RESOLUÇÃO RE Nº 4.286, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º Cancelar as Autorizações de Funcionamento de Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

SINAPSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA / 05.680.842/0001-55
25351.203051/2004-74 / 2038794
70574 - AFE - Cancelamento de Ofício de autorização de funcionamento de empresas /
1218470215
MOTIVO DO CANCELAMENTO:
Não cumprimento da Notificação de Exigência nº 1218575/21-2.

RESOLUÇÃO RE Nº 4.287, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

CIMED REMEDIOS S.A / 16.619.378/0005-31 25351.604571/2021-00 / 8235712 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4210055212 -----------------------

--------------- GREEN FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 24.825.068/0002-59
25351.560698/2021-00 / 7852671 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4127318214 -------------------------------------- MURICI TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI /
24.657.266/0001-70 25351.568400/2021-00 / 4039280 728 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4140617217 -------------------------------------- ALINE CRISTINA DE TOLEDO ME /
07.415.503/0001-77 25351.560352/2021-01 / 3108561 712 - AFE - CONCESSÃO -
SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4126276211 --------------------------------------
BLOWOUT DISTRIBUIDORA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI / 36.176.787/0001-94
25351.607702/2021-01 / 4039371 722 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS DE HIGIENE - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4211789210 ------------------
-------------------- JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA /
36.122.201/0001-09 25351.568337/2021-01 / 3108497 740 - AFE - CONCESSÃO -
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4140548215 --------
------------------------------ FABRASA INDUSTRIA E COMERCIO DE DESCARTÁVEIS E EPI LTDA /
32.114.604/0001-55 25351.604243/2021-03 / 8235683 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO
PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4209923214 -------------------------------------- UNIÃO MÉDICA
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 10.494.677/0003-49 25351.633862/2021-
05 / 8236064 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /
4264808219 -------------------------------------- JOANINI TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS
EIRELI / 08.191.086/0001-99 25351.538902/2021-06 / 1264719 701 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4081866210 -------------------------------------- MANIM COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA - EPP /
23.448.917/0001-59 25351.537345/2021-06 / 1264659 702 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4076519213 -------------------------------------- THELMA FARMA DROGARIA &FARMACIA LTDA /
34.074.210/0001-46 25351.560708/2021-07 / 7852762 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127349214 -------------------------------------- SERPROTEC
PROTESES LTDA / 06.331.124/0001-36 25351.626886/2021-08 / 8236020 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4257396211 ------------------------
-------------- PHOENEX CARGO AGENCIAMENTO DE CARGA AEREA LTDA / 10.257.602/0001-
82 25351.448252/2021-08 / 1265009 70391 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E
INSUMOS FARMACÊUTICOS - ARMAZENADORA - INCORPORAÇÃO, CISÃO OU FUSÃO DE
EMPRESAS (SOMENTE MATRIZ) / 3910771211 -------------------------------------- AMR -
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA / 37.448.359/0002-17
25351.560680/2021-08 / 7852546 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4127272212 -------------------------------------- nickson tailon do nascimento lima /
28.120.474/0001-96 25351.560715/2021-09 / 7852822 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127369219 -------------------------------------- A SOUZA VIEIRA
FILHO COMERCIO ME / 26.254.325/0001-94 25351.560391/2021-09 / 8235788 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4126315217 -----------------------

--------------- ANDRESA IEDA DE MELO / 43.094.133/0001-87 25351.560704/2021-11 /
7852731 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127336212 -----------------
--------------------- Ronaldo P Chinait / 41.838.342/0001-62 25351.560696/2021-11 / 7852668
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127315210 ------------------------------
-------- DROGARIA NEUSA LTDA / 65.756.207/0002-17 25351.560687/2021-11 / 7852606
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127293215 ------------------------------
-------- TRANS - FACE TRANSPORTES LTDA / 61.683.652/0001-62 25351.577661/2021-11 /
8235879 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA /
4156407217 -------------------------------------- MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS
E ODONTOLOGICOS EIRELI / 43.352.606/0001-07 25351.633153/2021-11 / 8236033 856 -
AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4264655218 ----------------
---------------------- joyka comercio e importaçao ltda / 43.679.986/0001-80
25351.624109/2021-11 / 8235942 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
VAREJISTA / 4247601211 -------------------------------------- EMPREENDIMENTOS DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS ANDRADE LTDA / 31.318.368/0006-30 25351.568705/2021-11 / 7852884
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4141067210 ------------------------------
-------- Indústria de Cosméticos Vale Petro Eireli / 16.974.554/0001-20 25351.577652/2021-
11 / 4039367 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA
HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4156398218 -------------------------------------- A DE
CASTRO BORGES / 42.619.893/0001-06 25351.560711/2021-12 / 7852793 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127358213 --------------------------------------
KAITALO FABRICAÇAO DE COSMETICOS E ARTIGOS DE HIGIENE PESSOAL LTDA /
14.810.623/0001-34 25351.482656/2021-12 / 8235544 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO
PARA SAÚDE - FABRICANTE / 3974066217 -------------------------------------- MANIM COMERCIAL
FARMACEUTICA LTDA - EPP / 23.448.917/0001-59 25351.537537/2021-12 / 4039322 723 -
AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4076611217 -------------------------------------- MULTIMAIS ATACADO
EIRELI / 38.062.843/0001-95 25351.583924/2021-12 / 1264861 702 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4171330211 -------------------------------------- DC DISTRIBUIDORA DE COSMÉTICOS LTDA /
32.956.429/0001-43 25351.568254/2021-12 / 4039276 723 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4140478217 -------------------------------------- LIDER HOSPITALAR COMERCIO E DISTRIBUICAO
DE PLASTICOS EIRELLI / 26.312.218/0001-75 25351.613289/2021-13 / 8235908 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4228875211 -----------------------

--------------- M H TEIXEIRA SILVA / 37.769.931/0001-69 25351.560694/2021-13 / 7852654
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127310219 ------------------------------
-------- PAIXAO &CURSINO PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS LTDA /
43.838.254/0001-96 25351.560657/2021-13 / 7852486 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127234210 -------------------------------------- 2S COMERCIO E



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152021111600098

Nº 214, terça-feira, 16 de novembro de 2021ISSN 1677-7042Seção 1

SERVICOS LTDA / 37.269.680/0001-53 25351.607709/2021-14 / 8235865 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4211804219 ------------------------
-------------- CENTRO DE CAPACITACAO, PRODUTOS E SERVICOS LTDA / 15.719.060/0001-36
25351.482760/2021-15 / 3108483 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES
DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3974202218 -------------------------
------------- AMAZON TRADE CONSTRUCTIONS LTDA / 29.517.939/0001-00
25351.568478/2021-16 / 8235635 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
TRANSPORTADORA / 4140688211 -------------------------------------- JPMED HOSPITALAR LTDA /
37.530.887/0001-30 25351.633860/2021-16 / 4039475 723 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4264807212 -------------------------------------- DROGARIA CONTA GOTAS LTDA /
43.292.670/0001-31 25351.560655/2021-16 / 7852469 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127212219 -------------------------------------- R &R INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA ME / 19.026.444/0001-24 25351.550727/2021-17 / 4039458 721 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA
(SOMENTE MATRIZ) / 4112541210 -------------------------------------- ES Dental Equipamentos
Odontologicos Eireli / 42.281.273/0001-00 25351.537542/2021-17 / 8235757 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4076616219 ------------------------
-------------- COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS D&V LTDA /
41.918.671/0001-13 25351.566440/2021-17 / 7852853 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4137865212 -------------------------------------- Orion Produtos
Medicos e Odontologicos Eireli - ME / 29.299.388/0001-55 25351.613230/2021-17 /
1264813 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4228788211 -------------------------------------- CRC DA
COSTA TRANSPORTES LTDA / 13.824.759/0001-30 25351.482697/2021-17 / 3108466 737 -

AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3974114211 -------------------------------------- BRASMEG ARMAZEM GERAL LTDA /
19.504.553/0001-00 25351.560329/2021-17 / 1264676 7216 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4126251219 -------------------------------------- FARMACIA PRECO POPULAR LTDA /
42.556.896/0001-30 25351.560662/2021-18 / 7852490 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127243219 -------------------------------------- Orion Produtos
Medicos e Odontologicos Eireli - ME / 29.299.388/0001-55 25351.613375/2021-18 /
3108603 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4228995217 -------------------------------------- RCFARMA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA / 29.783.292/0001-68 25351.560077/2021-18 / 1264831 702 - AFE
- CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4126003215 -------------------------------------- ZAPMEDICA PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS PARA SAUDE LTDA / 29.619.751/0001-72 25351.633878/2021-18 /
4039489 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4264815215 -------------------------------------- RAIA
DROGASIL S/A / 61.585.865/2746-00 25351.560706/2021-18 / 7852759 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127342217 -------------------------------------- TRANS
- FACE TRANSPORTES LTDA / 61.683.652/0001-62 25351.568367/2021-18 / 1264614 701 -
AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA

(SOMENTE MATRIZ) / 4140584211 -------------------------------------- DIMI INDUSTRIA E
COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / 43.092.930/0001-25 25351.568196/2021-19 / 4039353
721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE -
INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4140364211 --------------------------------------
EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A / 06.626.253/1263-33 25351.560689/2021-19 /
7852623 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127299214 -----------------
--------------------- LARISSA V S Z DOS PASSOS / 27.142.539/0001-31 25351.559742/2021-21 /
8235730 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /
4125922217 -------------------------------------- WEIDERSON SANTOS ANDRADE /
36.367.031/0001-22 25351.019181/2021-21 / 8236002 856 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3073910212 --------------------------------------
DANFARMA COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA / 43.549.397/0001-88 25351.560702/2021-
21 / 7852714 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127330213 ----------
---------------------------- FIAMA ARAUJO SOARES / 42.785.676/0001-88 25351.560678/2021-21
/ 7852529 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127266218 ---------------
----------------------- DROGARIA DA PRACA COMERCIO E SERVICOS DE MEDICAMENTOS LTDA /
37.063.560/0001-03 25351.560685/2021-22 / 7852581 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127287211 -------------------------------------- HC COMERCIAL LTDA
/ 03.325.741/0001-30 25351.604223/2021-24 / 4039319 723 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4209814211 -------------------------------------- KL MOREIRA TRANSPORTES EIRELI /
10.156.893/0001-12 25351.633754/2021-24 / 1265012 701 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4264763215 -------------------------------------- LUNALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E
HOSPITALARES / 37.497.084/0001-20 25351.550764/2021-25 / 8235973 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4112617216 ------------------------
-------------- CONTINUA LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI / 10.460.803/0008-59
25351.551013/2021-26 / 8235991 855 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
ARMAZENADORA / 4112899211 -------------------------------------- DISTRIBUIDORA SUL DE
MEDICAMENTOS E VACINAS LTDA / 42.427.662/0001-92 25351.624139/2021-27 / 1264966
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4247631217 -------------------------------------- Labquim Industria E
Comercio De Produtos Quimicos Eireli / 27.259.802/0001-77 25351.568638/2021-27 /
3108526 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) /
4140868210 -------------------------------------- FS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS
LTDA / 42.620.074/0001-70 25351.560653/2021-27 / 7852455 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127189211 -------------------------------------- GENILDO G DA SILVA
VENDAS DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS / 32.623.023/0001-49 25351.178767/2021-
27 / 8235911 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto
farmácia e drogaria) / 4177407216 -------------------------------------- TRANS - FACE
TRANSPORTES LTDA / 61.683.652/0001-62 25351.568557/2021-27 / 3108512 737 - AFE -
CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4140777214 -------------------------------------- FG COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA /
08.189.885/0001-20 25351.583947/2021-27 / 4039400 723 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4171344212 -------------------------------------- Orion Produtos Medicos e Odontologicos Eireli -

ME / 29.299.388/0001-55 25351.613373/2021-29 / 4039384 723 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4228993214 -------------------------------------- DICRIL - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA
LIMPEZA E HIGIENE LTDA EPP / 10.442.984/0001-14 25351.550789/2021-29 / 8235987 856
- AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4112653212 --------------
------------------------ PREVINE FARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /
43.671.691/0001-68 25351.560700/2021-32 / 7852699 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127324219 -------------------------------------- KAISE TRANSPORTE
RODOVIARIO DE CARGAS EIRELI / 25.201.759/0001-63 25351.624257/2021-35 / 3108617
737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4247759213 -------------------------------------- SENDESKI &SCARDOVELLI LTDA /
42.448.284/0001-23 25351.550716/2021-37 / 1264722 702 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4112516215 -------------------------------------- NELSON MUDANCAS E CARRETOS LTDA /
11.994.588/0001-62 25351.623616/2021-37 / 4039444 728 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4247256211 -------------------------------------- DISTRIBUIDORA SUL DE
MEDICAMENTOS E VACINAS LTDA / 42.427.662/0001-92 25351.624137/2021-38 / 8235956
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4247629212 -------
------------------------------- ST IMPORTACOES LTDA / 02.867.220/0001-42 25351.604599/2021-
39 / 3108543 735 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - IMPORTADORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4210081213 -------------------------------------- MANIM COMERCIAL
FARMACEUTICA LTDA - EPP / 23.448.917/0001-59 25351.537468/2021-39 / 3108530 740 -
AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 4076588215 -------------------------------------- VLT Bazar LTDA / 15.336.689/0001-05
25351.633856/2021-40 / 3108651 735 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4264804213 -------------------------
------------- COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/1039-28
25351.566482/2021-40 / 7852871 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4138104211 -------------------------------------- BUIATTE TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA /
41.420.423/0004-90 25351.606114/2021-41 / 8235803 862 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4210334219 --------------------------------------
CIMED REMEDIOS S.A / 16.619.378/0009-65 25351.624287/2021-41 / 8236016 856 - AFE -
CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4247787217 -----------------------

--------------- REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA / 39.500.546/0001-47
25351.624223/2021-41 / 8235960 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4247720210 -------------------------------------- JOANINI TRANSPORTE
RODOVIARIO DE CARGAS EIRELI / 08.191.086/0001-99 25351.538903/2021-42 / 8235791
862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4081867216 ---
----------------------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2803-32 25351.560709/2021-
43 / 7852776 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127352214 ----------
---------------------------- MAFFEI ARMAZENS GERAIS LTDA / 43.117.763/0001-20
25351.583975/2021-44 / 4039427 746 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS DE HIGIENE - ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4171367212 ----------------
---------------------- DROGARIA SCALA LTDA / 53.927.646/0001-85 25351.560681/2021-44 /
7852550 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127275217 -----------------
--------------------- CENTRO DE ESTETICA SOB MEDIDA EIRELI / 13.790.918/0001-23
25351.560120/2021-45 / 8235761 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4126046216 -------------------------------------- R.M.BARBOSA COMERCIO /
24.237.167/0001-39 25351.560716/2021-45 / 7852836 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127372219 -------------------------------------- DROGARIA PEDROSA
LTDA / 42.125.380/0001-30 25351.560699/2021-46 / 7852685 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127321214 -------------------------------------- INVICTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI - ME / 16.918.361/0001-51 25351.624047/2021-47 / 1264949 702 -

AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4247539213 -------------------------------------- AUNARE SOLUÇÕES EM
INGREDIENTES NATURAIS LTDA / 29.325.863/0001-10 25351.584409/2021-50 / 1264918
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4171426219 -------------------------------------- Amazon Logística do Brasil
LTDA / 28.387.734/0006-07 25351.604242/2021-51 / 8235697 862 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4209918211 --------------------------------------
ELETROMED - COMERCIAL IMPORTADORA LTDA / 00.377.829/0002-99 25351.815840/2021-
53 / 8235726 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /
0076887219 -------------------------------------- Distribuidora Teles Alvarenga Carlomagno /
41.607.310/0001-56 25351.609515/2021-53 / 8235896 856 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4218600210 --------------------------------------
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA / 04.342.595/0001-14 25351.550871/2021-53 / 4039461
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4112740212 -------------------------------------- HJX
EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO PARA A SAUDE EIRELI / 32.544.880/0001-53
25351.500801/2021-54 / 8235851 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4011943215 -------------------------------------- PHARMADONTO
DISTRIBUIDORA ODONTOLOGICA E PENSO-HOSPITALAR LTDA / 41.912.111/0001-51
25351.604267/2021-54 / 8235709 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4209951218 -------------------------------------- R2S DISTRUIDORA E
REPRESENTAÇÃO LTDA / 38.051.916/0001-43 25351.560129/2021-56 / 8235774 856 - AFE
- CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4126053212 ----------------------
---------------- ALM COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA / 43.471.183/0001-36
25351.500738/2021-56 / 1264740 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4011868213 ---------------------------
----------- FARMACIA LJ FARMA LTDA / 43.069.942/0001-39 25351.560714/2021-56 /
7852819 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127366214 -----------------
--------------------- A R LARSSEN FERREIRA VARIEDADES / 29.115.906/0002-14
25351.634054/2021-57 / 8235604 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
IMPORTADORA / 2344587217 -------------------------------------- ZAPMEDICA PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS PARA SAUDE LTDA / 29.619.751/0001-72 25351.634512/2021-58 /
3108621 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4264997216 -------------------------------------- RIO MEDICAL SERVICE
COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA /
26.949.387/0001-10 25351.500745/2021-58 / 8235821 856 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4011877212 -------------------------------------- AC
COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA / 07.415.554/0001-07
25351.613307/2021-59 / 1264904 703 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FARMACÊUTICOS - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4228916210 ----------------------------
---------- BRAVA IMPORTACAO E COMERCIO ATACADISTA DE BENS DE CONSUMO EIRELI /
39.475.755/0001-88 25351.560279/2021-60 / 4039336 722 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /
4126198211 -------------------------------------- GSI MEDICAL HEALTH SERVICES LTDA /
04.015.443/0001-07 25351.577685/2021-61 / 8235882 856 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4156432211 --------------------------------------
RONDOMEDICA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR EIRELI /
27.348.438/0001-11 25351.604240/2021-61 / 8235670 856 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4209914215 -------------------------------------- RIO
BIOFARMA BRASIL LTDA / 41.738.591/0001-86 25351.606664/2021-61 / 1264753 7088 -
AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4210472212 -----
--------------------------------- P+ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE E
MEDICAMENTOS EIRELI / 42.439.734/0001-11 25351.568341/2021-61 / 1264601 702 - AFE
- CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4140553219 -------------------------------------- RUBENICE PEREIRA ARAUJO /
42.636.919/0001-16 25351.560656/2021-61 / 7852472 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127224212 -------------------------------------- C. C. VIEIRA E
MORAIS NETO LTDA / 17.033.801/0001-56 25351.583957/2021-62 / 4039413 723 - AFE -
CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4171361214 -------------------------------------- MFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E SERVICOS LTDA / 37.454.703/0001-08 25351.582505/2021-63 / 1264800
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4171049211 -------------------------------------- MKM DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA / 30.526.342/0001-00 25351.606632/2021-65 / 1264784 702 - AFE
- CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4210449211 -------------------------------------- ALM COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA / 43.471.183/0001-36 25351.500729/2021-65 / 8235817 856 - AFE
- CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4011859214 ----------------------
---------------- FARMA SCHER LTDA / 42.602.462/0001-29 25351.560705/2021-65 / 7852745
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127339217 ------------------------------
-------- HR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 42.202.305/0001-26
25351.634207/2021-66 / 3108665 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES
DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4264842212 -------------------------
------------- MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI /
43.352.606/0001-07 25351.633154/2021-66 / 3108634 740 - AFE - CONCESSÃO -
SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4264656214 --------
------------------------------ RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2724-02 25351.560688/2021-66 /
7852610 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127296210 -----------------
--------------------- GUEDES E PAIXÃO LTDA / 16.928.871/0001-00 25351.559544/2021-67 /
4039305 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4125830215 --------------------------------------
HORTOPHARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 42.478.876/0001-98
25351.577607/2021-67 / 3108588 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES
DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4156342212 -------------------------
------------- DROGARIA VLB FARMA LTDA / 41.009.696/0001-02 25351.560712/2021-67 /
7852805 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127363210 -----------------
--------------------- RCFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 29.783.292/0001-68
25351.560134/2021-69 / 4039398 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4126058214 ------------------



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152021111600101

Nº 214, terça-feira, 16 de novembro de 2021ISSN 1677-7042Seção 1

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127281211
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
A empresa já possui AFE vigente, nº 7.70241-1, contrariando o disposto na RDC nº
222/2006 e Lei nº 9782/99.
--------------------------------------
nutrientes med distribuidora de medicamentos ltda epp / 26.383.079/0001-70
25351.624031/2021-34 /
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4247535218
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
A empresa já possui AFE vigente para a classe de produtos solicitada, nº 3.07801-7,
contrariando o disposto na RDC nº 222/2006 e Lei nº 9.782/1999.
--------------------------------------
DROGARIA LL &MIRAS LTDA. / 42.734.976/0001-38
25351.560707/2021-54 /
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127346210
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação da declaração assinada do Anexo I da RDC nº 275/2019 ou outro
documento vigente emitido pela Vigilância Sanitária local que ateste a capacidade do
estabelecimento, contrariando o art. 11 da RDC nº 275/2019, art. 3º da RDC nº 25/2011
e Lei nº 5.991/1973.
--------------------------------------
MICHAEL LESLEY ADAMI EIRELI EPP / 07.656.353/0001-93
25351.607765/2021-59 /
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4211944215
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento equivalente que ateste o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitidos
pela autoridade sanitária local competente; conforme disposto nos artigos 15 e 18 da
RDC nº 16/2014. Conforme o estabelecido pelo artigo 51 da Lei nº 6360/76 e pelo
artigo terceiro do decreto nº 8.077/13, a autorização emitida pela Anvisa precede o
licenciamento sanitário.
--------------------------------------
DUCS COMÉRCIO, SERVIÇOS E IMPORTAÇÕES EIRELI / 18.304.284/0001-75
25351.577212/2021-64 /
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4155850214
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de Relatório de Inspeção que ateste o cumprimento dos requisitos
técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitido pela autoridade sanitária local
competente, conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº 16/2014. Conforme
estabelecido pelo art. 51, da Lei 6.360/76 e pelo art. 3º do Decreto 8.077/13, a
Autorização emitida pela Anvisa precede o licenciamento sanitário.
--------------------------------------
F DE B VIEIRA / 35.825.113/0001-00
25351.560654/2021-71 /
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4127201213
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
A empresa já possui AFE vigente, nº 7.70580-2, contrariando o disposto na RDC nº
222/2006 e Lei nº 9782/99.
--------------------------------------
INDIVIDUAL PACKING LTDA / 09.574.269/0001-56
25351.550844/2021-81 /
712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) /
4112711212
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento equivalente que ateste o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitidos
pela autoridade sanitária local competente; conforme disposto nos artigos 15 e 18 da
RDC nº 16/2014. Conforme o estabelecido pelo artigo 51 da Lei nº 6360/76 e pelo
artigo terceiro do decreto nº 8.077/13, a autorização emitida pela Anvisa precede o
licenciamento sanitário.
--------------------------------------
GLEZIA RENATA DA SILVA LACERDA MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE E
ESTETICA / 42.687.695/0001-71
25351.568191/2021-96 /
701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4140354216
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação de relatório de inspeção que ateste o cumprimento dos requisitos
técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitido pela autoridade sanitária local
competente. Conforme estabelecido pelo artigo 51 da Lei Nº 6.360/76 e pelo artigo 3º
do Decreto Nº 8.077/13, a Autorização emitida pela Anvisa precede o licenciamento
sanitário.

RESOLUÇÃO RE Nº 4.290, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Indeferir o pedido de Alteração de Autorização de Funcionamento
das Empresas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

FIGUEIREDO E VASCONCELOS LTDA / 40.307.908/0001-67
25351.322826/2021-19 / 7799560
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
4251335219
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
No documento apresentado, emitido pela Vigilância Sanitária, não constam as
atividades requeridas nesta ampliação, contrariando o § 5º do art. 4º da RDC nº
275/2019, art. 3º da RDC nº 25/2011 e Lei nº 5.991/1973.
--------------------------------------
ELETROMED - COMERCIAL IMPORTADORA LTDA / 00.377.829/0002-99
25351.815840/2021-53 / 8235726
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0155924214
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento equivalente que ateste o
cumprimento dos requisitos técnicos para as atividades e classes pleiteadas, emitidos
pela autoridade sanitária local competente; conforme disposto nos artigos 15 e 18 da
RDC nº 16/2014.

RESOLUÇÃO RE Nº 4.291, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução, de acordo com a
Portaria nº. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as
proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

NELSON MUDANCAS E CARRETOS LTDA / 11.994.588/0001-62
25351.623998/2021-07 / 1264935
7176 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4247509217
--------------------------------------
CIMED REMEDIOS S.A / 16.619.378/0009-65
25351.624074/2021-10 / 1264952
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4247563211
--------------------------------------
MKM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 30.526.342/0001-00
25351.604555/2021-17 / 1264662
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4210040215
--------------------------------------
Farmácia Fórmula Natural Ltda / 37.408.984/0001-54
25351.311748/2021-19 / 1264983
705 - AE - CONCESSÃO - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO / 3650464215
--------------------------------------
BRASMEG ARMAZEM GERAL LTDA / 19.504.553/0001-00
25351.560059/2021-36 / 1264680
761 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ARMAZENADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4125985219
--------------------------------------
CIMED REMEDIOS S.A / 16.619.378/0005-31
25351.606019/2021-48 / 1264693
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4210309214
--------------------------------------
Guedes &paixão ltda / 16.928.871/0009-67
25351.583943/2021-49 / 1264875
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4171339219
--------------------------------------
RIO BIOFARMA BRASIL LTDA / 41.738.591/0001-86
25351.624052/2021-50 / 1264771
731 - AE - CONCESSÃO - INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS / 4247545213
--------------------------------------
SENDESKI &SCARDOVELLI LTDA / 42.448.284/0001-23
25351.550818/2021-52 / 1264736
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4112685211
--------------------------------------
LB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 43.011.104/0001-04
25351.482641/2021-54 / 1264585
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 3974049215
--------------------------------------
ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 42.946.717/0001-70
25351.466032/2021-58 / 1264645
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 3941935216
--------------------------------------
EXATA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME / 27.376.632/0001-00
25351.568336/2021-59 / 1264599
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4140547219
--------------------------------------
Orion Produtos Medicos e Odontologicos Eireli - ME / 29.299.388/0001-55
25351.613231/2021-61 / 1264827
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4228789218
--------------------------------------
CONTINUA LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI / 10.460.803/0008-59
25351.551023/2021-61 / 1264970
761 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ARMAZENADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4112910215
--------------------------------------
ATUANTE ASSESSORIA EM COMERCIO EXTERIOR LTDA / 06.992.037/0001-20
25351.500782/2021-66 / 1264767
7176 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4011924211
--------------------------------------
RCFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 29.783.292/0007-53
25351.560342/2021-68 / 1264844
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4126265210
--------------------------------------
MAFFEI ARMAZENS GERAIS LTDA / 43.117.763/0001-20
25351.583955/2021-73 / 1264892
761 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
ARMAZENADORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4171358213
--------------------------------------
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. / 49.324.221/0018-52
25351.466060/2021-75 / 1264705
70309 - AE - CONCESSÃO - LABORATÓRIOS OU INSTITUIÇÕES DE PESQUISA (EXCETO
INDÚSTRIA E FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO) / 3941973215
--------------------------------------
A. SEABRA DE ARAUJO / 07.347.850/0001-00
25351.583916/2021-76 / 1264858
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4171321212
--------------------------------------
P+ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE E MEDICAMENTOS EIRELI /
42.439.734/0001-11
25351.568612/2021-89 / 1264631
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4140837217
--------------------------------------
C. C. VIEIRA E MORAIS NETO LTDA / 17.033.801/0001-56
25351.583951/2021-95 / 1264889
704 - AE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
DISTRIBUIDORA DO PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL / 4171350212










 











 

 











 
















                   
                         



























